
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.08.2016       Ужгород     № 251 

 

 

Про автономне опалення 

 

 

   Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши пропозиції департаменту міського 

господарства, враховуючи протокол № 4 тимчасової комісії з питань надання 

одноразової допомоги на встановлення індивідуальної (автономної) системи 

електричного опалення на території м. Ужгорода 09.08.2016 року,  виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити список сімей, які потребують допомоги на встановлення 

електричного опалення, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити список сімей, які потребують допомоги на виготовлення 

технічних умов, проектної документації та встановлення багатотарифного 

лічильника, згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. 

 

 

Міський голова        Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконкому 

23.08.2016 № 251 

 

С П И С О К 

список сімей, які потребують допомоги на встановлення  

електричного опалення 

 

1. Учасники бойових дій, АТО 

 

Длугош В.В. - ***;  

Осадчук Т.Й. - ***;  

Шевченко Б.В. - ***. 

 

 2. Сім’ї інвалідів загального захворювання  

 

Герцуська О.В. - ***.  

 

3. Сім’ї малозабезпечених громадян, пенсіонерів, багатодітні родини 

 

Рисляєва К.С. - ***; 

Чуйкова В.В. – ***; 

Ковтан І.М. – ***. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     О. Макара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення виконкому 

23.08.2016 № 251 

С П И С О К 

список сімей, які потребують допомоги на виготовлення технічних умов, 

проектної документації та встановлення багатотарифного лічильника 

 

1. Учасники бойових дій, інваліди війни 

 

Левко Т.І. – ***; 

Сірмай Є.Є. - ***.  

 

2. Сім’ї інвалідів загального захворювання  

 

Родишевцев В.М. - ***.  

 

3. Малозабезпечені громадяни 

 

Біров О.О. - ***; 

Поляк Ф.П. - ***;  

Пономарьова Ж.Г. - ***;  

Шукаль О.М. - ***; 

Яременко Г.І. - ***. 

 

  

 

Керуючий справами виконкому     О. Макара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


